tyr efficit. Si q. occidit a blasphematoz: que
 rephedit: martyr efficit cu. b. ioane: s. cet ma
 gnus maioru rone het martyri qui rephedit
 blasphemiu q. luxuriosum: q. maius pctm est
 blasphemia q. luxuria. Incopabilr mai. pctm
 esset semel dice malas grates et c. q. iterficere
 centu hoies. Q. q. martyres possent ee mo si
 vellent et c. Io rectores puidcant ne iurat ge
 tes deu enormiter. Si aliquis notorie diceret
 malum de rege no sustineret: et de deo glibet
 pot loqui ad libitu: imo ponit in truffa qn sci
 unt aliquu iuratore vt rideant. puocant eu vt
 iuret. et sic de alijs pctis. Io xpus qn fuit locu
 tus de merito et pmio martyz dixit Mat. v.
 Beati qui psecutione patiunt pp iusticia: no
 dixit solu pp fide: q. fides est vna virt. theolo
 gicalis: s. iusticia est g. hialis. pro oi virtute taz
 humilitatis: abstinentie: et castitatis. Un si mu
 lier p. dicendo ribaldis: occidit: martyr efficit.
 No. de bta Edulia v. gine et martyre de qua in
 kalendis natiuitat. dni. Propter hoc dicebat
 sc. tus Petrus. Nemo vfm patiat q. si homici
 da: aut fur: aut maledit. aut alienoz appeti
 tor. Si aut vt xpian. no erubescat. glorificet
 aut deu in isto noie. S. si qd patimini pp iu
 sticia bti. i. Pet. iij. Tertio restat nuc vide
 de sua sepultura corpali. Inuenio q. b. ioan.
 habuit tres sepulturas pprias. vna fuit corpo
 ris: alia capitis: alia aie. Prima fuit corporis
 Corpus aut ei. sine capite hnt honorabilem
 sepultura. Dicit euangeliu q. discipuli ei. an
 dita ei. morte venerunt et tulerunt eius corp.
 posuerunt in monumeto. Scda fuit capis. Et
 ista fecit ista mala mulier que pntato sibi ca
 pite a filia timens ne ppha resurgeret si cu cor
 pore caput sepultu fuisset. io caute in pietate pa
 latij fodit: et ibi caput posuit: et sepe caput vo
 lebat vide timens ne resurgeret: g. bn fuit pso
 luta. Un cu sel. caput iohannis i manib. teneret
 et eidem gaudens plurimu insultaret di. De ioh
 nes vos voluistis me separe ab herode: s. ego
 abstuli vobis vita et caput a corpe. Et diuino
 nutu caput ipm in ei. facie insufflauit. Et illa
 misera ptinus expirauit: et demones ei. aiam
 ad infernu duxerunt. Filia do ei. cu sup glacie
 tripudiaret: sub ea glacies resoluit: et ipsa in
 ags ptinuo submersit. Et mo tripudiat cu de
 monib. in inferno. Herodes aut in exiliu mis
 sus ab impatore: et ibidem miserabilr vita fini
 uit. Ecce qliter psoluti fuerunt. 3. sepultura fuit
 aie. Et ista fuit in lybo iserni. No credat q.
 aia iohannis statim ascedit in celu. Quia nodu
 xpus per sua morte et passionem apuit ianuam

De decol. b. Jo. ba. Ser. De na. v. Marie vir.

ceeli. Sed descendit ad lymbum cum sanctis
p[ro]fibus: qui lymbus est in corde terre: ibi. n. in
feri[us] est infernus d[omi]nator. Deinde lymb[us] pue
rorum. Tertio locus purgator. Quarto su
peri[us] erat locus patr[um] s[an]cto[rum]. Modo c[on]te[m]pla
te hic: q[ui] s[an]cti patres viderunt a[ng]el[um] Joannis
dixer[un]t. Et quis es tu. Et ille. Et n[on] cognoscit[is]
vos ill[um] de quo dixit Isayas. Vox clamantis
in deserto. Et gaudi sunt s[an]cti patres. Et narra
vit eis qu[od] x[ristus] baptizavit: et m[un]do o[mn]idit[is] etc.
De ista sepultura d[omi]n[us] dixit. Quis est h[omo] qui vi
uet et n[on] videbit mortem: eruet a[ng]el[um] su[um] de ma
nu inferni. q. d. nullus. in ps. lxxxviij. etc. Mo
raliter h[ab]emus hic doctrinam magne p[ro]solati
onis. B[ea]tus io[ann]es cum tanta s[an]ctitate et vite
asperitate desc[en]dit ad infern[um]: et modo si cre
atura morit[ur] post baptism[um] anteq[ua]m peccet sta
tim euolat ad celum. Id[em] est iudici[um] de quo
cu[m]q[ue] alio infideli n[on] sicte veniente ad baptism[um]
Ecce qu[od] qualem g[ra]m h[ab]emus. Id[em] si faci
mus p[ro] digna p[ro]niam de pctis. Jo[ann]es x[ristus]. P[ro]nias
agite: appropinquet. n. regn[us] celo[rum]. Mat. iij.
In festo natiuitatis virgi. Marie. Ser. i.
Ho quasi v[er]bis fructifica
ni. Verbu[m] istud
habet textualiter. Eccl[esiasticus] xxiiij. et offi
cial[iter] in epistola hodierna. Pro de
claratione verbi p[ro]positi et introductione ma
terie p[re]dicande: scdm q[uo]d x[ristus] inter alias bo
nas c[on]parationes et p[ro]prias quas dedit de se
suis s[an]ctis apl[ostolis] et discipulis fuit ista. Ego sum
vitis vera: et vos palmites. Qui manet in me
hic fert fructu[m] multu[m]: q[ui] sine me nihil potest
facere. s. merito[rum]. Joannis. xv. Ecce q[uo]d x[ristus]
ista au[tem]te vocat se vite: et discipulos et in p[er
sona eor[um] om[ne]s nos vocat palmites. Et ponit
duas r[ati]ones. Una affirmatiua. alia negatiua.
Affirmatiua est: q[ui] sicut palmes manes in vi
te ab ea recipiens humore[m] fructificat. al[iter] n[on].
ita x[ristus] est vitis et radix siue rabaca o[mn]iu[m] bo
no[rum] et virtutu[m] et influentia[rum]. Qui ergo manet
in hac vite. s. per vera[m] fide[m]: absq[ue] errore: dubi
tatione et falsa credentia: et per deuotam et p[ro]m
ptam obedientia[m] faciendi sua[m] voluntatem et
seruandi sua p[re]cepta: talis recipit ab eo humi
ditatem g[ra]t[ie]: et facit eos abundare et fructifica
re. Primo in intellectu fructu p[ro]templati[onis].
In memoria fructu bone recordationis. In
voluntate fructu amoris et dilectionis. In ore
fructu orationis. In oculis fructu lachryma
tionis. In aurib[us] fructu diuino[rum] auditionis.
In manib[us] fructu elemosynar[um] largiti[onis]. In
toto corp[or]e fructu afflictionis. Ecce r[ati]o affirma